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دستگیری 2 سارق منزل
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق منزل در عملیات 
تجسس توسط ماموران کلانتری 137 نصر خبر داد.  سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر گفت: بیست و نهم بهمن ماه تیم عملیات کلانتری 137 نصر 
درحال گشت زنی در محدوده بزرگراه »جلال ال احمد« تهران به یک دستگاه 
خودرو پژو آردی 2 سرنشین که منازل مسکونی را زاغ زنی می‌کردند مشکوک و 

خودرو را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. 
وی افزود: متهمان به یک ساختمان که ساکنین حضور نداشتند وارد شده و 
ماموران بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل شده و دستور ایست را صادر 
کردند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله متواری شدند که ماموران با تجربه بعد از تعقیب و گریز 
چند دقیقه ای با استفاده از شگردهای پلیسی، موفق به متوقف کردن خودرو و 
دستگیری هر 2 متهم شدند. سرهنگ مافی خاطر نشان کرد: متهمان دارای سابقه 
سرقت و تحمل حبس در زندان می‌باشند و از خودرو متهمان آلات و ادوات حرفه 
ای سرقت کشف و متهمان به 10 فقره سرقت از منازل با همکاری یکدیگر معترف 
شدند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در خاتمه اشاره کرد: شناسایی مال 
باختگان در دستور کار کلانتری 137 نصر قرار گرفت و کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

دستگیری سارق موبایل قاپ
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که از شهروندان 
موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره موبایل قاپی اعتراف کرد.

سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: در روز بیست و نهم 
بهمن ماه تیم عملیاتی کلانتری 152 خانی آباد در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »شکوفه« تهران بودند که به یک موتورسیکلت تک سرنشین که راکب آن 
رهگذران خیابان را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی 
قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال 
گذر از خیابان بوده اقدام به سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و متهم به محض رویت خودروی گشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار 
و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و 
وی در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهم یک 
دستگاه تلفن همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود کشف شد. سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 

سرقت مشابه معترف و به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی گردید.

دستگیری سارق سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه 
دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نامجو خبر داد و گفت: متهم به 10 
فقره سرقت اعتراف کرد.  سرهنگ »رضا صادقی‌پور« سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات 
خودرو شهروندان در محدوده »نامجو« پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 106 نامجو قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت 
مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 
ضبط و جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌برد.  این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشت: روز بیست و نهم بهمن ماه مأموران کلانتری نامجو در حین گشت 
زنی‌های هدفمند متهم را در حال سرقت لوازم داخل خودرو مشاهده و با استفاده از 
شگرد‌های پلیسی طی یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری متهم گردیدند.
وی تصريح کرد: متهم 30 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت 

محتویات داخل خودرو در محدوده »نامجو« اعتراف كرد. 

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبردار 
اینترنتی با ترفند پیامک جعلی سامانه همتا 
خبر داد و گفت متهم با ارسال یک پیام 
کوتاه رجیستری آیفون‌های سری 14 و 15 از 

طریق لینک موجود در پیامک اقدام به سرقت 
از حساب بانکی شهروندان می‌کرد. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار 

داشت در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز 
از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی 
سامانه همتا،موضوع در دستور کار پلیس قرار 

گرفت. 

سرهنگ معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: 
در این ترفند با عنوان ثبت آنتن گوشی‌های 
آیفون سری 14 و 15 در سامانه همتا برای 
جلوگیری از قطع شدن آنتن موبایل عده‌ای از 
مجرمین سایبری با طراحی و ارسال پیامک 

حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، 
کاربران را ترغیب به ورود به سامانه و ثبت 
نام کرده که در نهایت به کلاهبرداری از 

شهروندان ختم می‌شود. 
این مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد 
شکات به بیش از 35 نفر در روند رسیدگی 
پرونده ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و بهره 
گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند 
ردپای مجرم را شناسایی کرده و به هویت این 

شیاد دست پیدا کنند. 
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود:در نهایت 
پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و این مجرم 
پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق 
شرق تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به 
اینکه مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش 
از ده میلیارد ریال است بیان داشت: متهم با 
مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری 
شده توسط پلیس ضمن پذیرش بزه انتسابی 
پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه خود 
برداشت و گفت با ترغیب کاربران به ثبت نام 
در سامانه برای قطع نشدن آنتن گوشی‌های 

اپل دست به این اقدام می‌زدم. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه مهمترین عامل پیشگیری از این نوع 
کلاهبرداری، افزایش آگاهی در این خصوص 
است به شهروندان توصیه کرد: به پیامک‌های 
ناشناس که دارای لینک هستند توجه 
نکنید و دقت داشته باشید که هیچ سازمان 
رسمی و حاکمیتی از جمله سامانه همتا،قوه 
قضائیه، صدا و سیما و... با شماره‌های 
شخصی برای شما پیامک ارسال نمی‌کنند، 
هرگونه  می‌توانند  همچنین  شهروندان 
موضوع مشکوک و مشابه را از طریق تماس 
با شماره 110، مرکز فوریت‌های سایبری 
 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس 

ww.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی 
جیب بری که پس از فرار از کمپ ترک اعتیاد مرتکب ۲۰ 
فقره سرقت شده بود خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس 
سردار علی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت آذر ماه سال جاری پرونده‌ای مبنی 
بر جیب بری در قبرستان کهریزک در اختیار کارآگاهان 
پایگاه دهم قرار گرفت. وی افزود مالباخته با حضور در 
پایگاه دهم پلیس آگاهی به کارآگاهان اظهار کرد برای 
شرکت در مراسم خاکسپاری به یکی از قبرستان‌های حومه 
کهریزک مراجعه کرده بودم و پس از پایان مراسم متوجه 
شدم کیف پول و تلفن همراهم به سرقت رفته است. این 
مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد با مراقبت‌های ویژه 
پلیسی کارآگاهان موفق شدند سارقی را حین ارتکاب جیب 
بری دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ابراز 

داشت متهم در پی جویی‌های پلیس به ۲۰ فقره جیب 
بری ازمراجعه کنندگان به بهشت زهرا و سایر قبرستان‌ها 
اعتراف و اظهار کرد از کمپ ترک اعتیاد در محل سکونتم 
در استان اهواز فرار کردم و به تهران مراجعه و برای امرار 
معاش به جیب بری می‌پرداختم. وی به شناسایی مال خر 
اموال مسروقه و کشف تعدادی اموال مسروقه اشاره کرد و 
گفت تاکنون ۱۵ تن از مالباختگان شناسایی و متهمان 
برای شناسایی دیگر جرایم در اختیار پایگاه دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
انهدام باند سارقان موتور سیکلت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
۴ سارق موتورسیکلت و دو مال خر خبر داد و گفت از 
مخفیگاه مال خران ۹ دستگاه موتور سیکلت گران قیمت 

کشف شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس سردار علی ولی‌پور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت با وقوع چند 
فقره سرقت مشابه موتور سیکلت بررسی موضوع در اختیار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفتم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
وی افزود کارآگاهان با حضور در محل‌های سرقت 
و انجام تحقیقات میدانی به دست آوردند که سرقت‌ها 
توسط ۴ سارق انجام شده است.این مقام ارشد انتظامی 
ادامه داد با تطبیق مشخصات ظاهری یکی از سارقان با 
آلبوم مجرمان حرفه‌ای به دست آمد متهم سابقه‌دار نبوده 
و به علت کم سن و سال بودن فاقد سابقه می‌باشد. سردار 
ولیپور گودرزی در ادامه ابراز داشت با تلاش کارآگاهان 
هویت و مخفیگاه این سارق در جنوب تهران شناسایی و 
در گامی دیگر کارآگاهان موفق شدند سایر همدستان وی 

را شناسایی کنند.رئیس پلیس آگاهی تهران به دستگیری 
۴ سارق در عملیات‌های مختلف و منسجم اشاره کرد و 
گفت متهمان در پی جویی‌های انتظامی به سرقت موتور 
سیکلت‌های گران قیمت با همکاری یکدیگر در سطح شهر 
تهران و فروش اموال مسروقه به دو مالخر اعتراف کردند. 
وی اضافه کرد در ادامه بررسی‌های پلیسی مخفیگاه مالخر 
شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضایی هر دو مالخر در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان ۹ دستگاه موتور سیکلت گران قیمت در مدل‌های 
بنلی و آپاچی کشف شد.این مقام ارشد پلیسی با بیان اینکه 
تاکنون ۵ مال باخته شناسایی شده در پایان خاطرنشان 
کرد متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی 
برای کشف سایر جرایم احتمالی در اختیار اداره هفتم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

سرقت از حساب بانکی با پیامک رجیستری آیفون 

جیب بری در قبرستان پس از فرار از کمپ ترک اعتیاد

»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی فشرده(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر 
دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق جدول ذیل را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد 

تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/11/30 
می‌باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

مهلت دریافت
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی
صلاحیت‌های مورد نیاز

تضمین شرکت 
در مناقصه

میلیون )ریال(

 مبلغ
 برآورد
 میلیون

()ریال

موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد

1402/12/05 ساعت 15:00

1402/12/19 ساعت 09:00

1402/12/20 ساعت 10:00

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه 6

 و بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،978 175،108

 ارومیه

 شماره فراخوان: 

2002005390000224

 برون‌سپاري کارهای
 حجمي مربوط به قرائت

 كنتور، قطع و وصل
 انشعابات مشتريكن،

 وصول مطالبات
 سررسيد گذشته

 از طريق پيگيري و
 انجام ساير فعاليت‌اي
 مرتبط با آنها در سطح
 شهرها و روستاهاي

شهرستان‌هاي

1402/12/07 ساعت 15:00

1402/12/20 ساعت 09:00

1402/12/21 ساعت 10:00

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه 6 و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،606 162،704

 مهاباد، پيرانشهر،

 سردشت، ميرآباد،

 شاهين دژ و تكاب

 - شماره فراخوان:

2002005390000222

1402/12/07 ساعت 15:00

1402/12/21 ساعت 09:00

1402/12/22 ساعت 10:00

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه 6 و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5,217 149,713

 ماکو، پلدشت، شوط،

 چالدران، سلماس، چایپاره

 و نقده - شماره فراخوان:

2002005390000223

1402/12/05 ساعت 15:00

1402/12/17 ساعت 09:00

1402/12/19 ساعت 10:00

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه 6 و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،880 171،814

 بوکان، اشنویه، میاندوآب،

چهاربرج و باروق

 شماره فراخوان: 

2002005390000214

1402/12/05 ساعت 15:00

1402/12/17 ساعت 09:00

1402/12/19 ساعت 10:30

 رشته خدمات امور ایاب و ذهاب حداقل

 رتبه 5 و بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه

 اجتماعی و گواهینامه صلاحیت ایمنی

از اداره کار

10,960 341,123

 برون‌سپاری خدمات نقلیه شرکت آب و فاضلاب

 آذربایجان‌غربی به تعداد یکصد و پانزده دستگاه

تجدید اول

 شماره فراخوان: 2002005390000221 

محل تامین اعتبار: جاری )درآمد داخلی( 
قیمت اسناد مناقصات: یک میلیون ریال 

مدت اعتبار پیشنهادات: شش ماه

  تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر بارگذاری 
در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از 
بازگشایی پاکات به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه 
گردد در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی 

نخواهد شد.

آدرس تحویل پاکات: ارومیه – چهارراه مخابرات شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

 شماره تماس: 04433450001
تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1402/11/30  
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: 1402/12/02

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 20 هزار 
نخ سیگار و 2870 بسته تنباکو قاچاق در محدوده 

میدان راه آهن تهران خبر داد .
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی 
قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در 
تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: روز 30 بهمن 
ماه تیم عملیاتی کلانتری 115 رازی در حین گشت 
زنی در محدوده میدان راه آهن به یک دستگاه خودرو 
سواری مشکوک که با زیر نظر گرفتن خودرو بصورت 

نامحسوس متوجه حرکات غیر عادی راننده خودرو 
شده لذا دستور ایست صادر و خودرو به کنار میدان 
هدایت و در بازرسی اولیه از خودرو مقدار زیادی 
سیگار و تنباکو به تعداد 20 هزار نخ سیگار و 2780 
عدد تنباکو به ارزش حدودی 3 میلیارد ریال کشف 

گردید.
سرهنگ قاسم پور بیان کرد: با بررسی اجناس فوق 
مشخص شد این اجناس فاقد فاکتور بوده و به روش 

غیر قانونی وارد کشور شده و قاچاق می‌باشد.

 رئیس پلیس پیشگیری تصریح کرد:متهم 
دستگیر شده 34 ساله دارای سابقه کیفری به جرم 
خود مبنی بر حمل و توزیع سیگار قاچاق معترف و 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
اين مقام انتظامي در پایان با تأکید بر مبارزه 
هدفمند و فراگیر پلیس با قاچاق کالا از شهروندان 
خواست تا در صورت مشاهده تردد بار قاچاق در 
سطح شهر، موضوع را براي بررسي تخصصي از طريق 

سامانه تلفنی 110 به پليس گزارش كنند.

کشف 20 هزار نخ سیگار و 2870 بسته تنباکو قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
عامان درگیری میدان معلم شهرری با تلاش 

ماموران کلانتری ۱۳۱ این فرماندهی،خبر داد.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر درگیری و ایجاد 
ضرب و جرح توسط دونفر با استفاده از سلاح سرد 
از نوع قمه، موضوع در دستور کار عوامل اطلاعات 

کلانتری ۱۳۱ شهرری قرار گرفت.
وی افزود : با اشرافیت‌های اطلاعاتی و اقدامات 
تخصصی ماموران به محل حضور احتمالی متهمان در 
محدوده میدان معلم رفتند که متهمان اصلی درگیری 
را مشاهده کردند که متهمان نیز به محض مشاهده 
مامورین قصد متواری شدند را داشتند که طی یک 
اقدام ضربتی و غافلگیرانه هر دونفر را دستگیر کردند.
سرهنگ طرهانی با اشاره به انتقال متهمان به 
کلانتری بیان داشت: تاکنون ۴شاکی شناسایی و 
به کلانتری دعوت شدند که تحقيقات جهت تکمیل 

پرونده در این خصوص ادامه دارد.
سرهنگ طرهانی در پایان به عاملان بی نظمی و 

مخلان امنیت هشدار داد که پلیس به هیچ وجه اجازه 
جولان این افراد و به خطر انداختن ‏امنیت مردم را به 
آنها نخواهد داد و برخورد پلیس با این افراد سخت و 

پشیمان کننده خواهد بود.‌
دستگیری سارق دکل‌های مخابراتی در قلعه نو

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای تجهیزات دکل‌های 
مخابراتی حین سرقت با تاش ماموران کلانتری 

۲۱۱ قلعه نو، خبر داد.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت تجهیزات دکل‌های مخابراتی 
در قلعه نو، موضوع در دستور کار ماموران عملیات 

کلانتری ۲۱۱ این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: باتوجه به حساسیت موضوع اقدامات 
فنی و تخصصی در خصوص دستگیری سارق یا 
سارقان آغاز شد که با بررسی از صحنه وقوع جرم 
و استفاده از تجهیزات پلیسی مشخص شد سرقت 
توسط یک نفر که با تجهیزات مخابراتی آشنایی داره 

انجام شده است.

سرهنگ طرهانی اضافه کرد: با پوشش دهی نقاط 
احتمالی حضور سارق و اشرافیت اطلاعاتی ماموران 
عملیات کلانتری سی ام بهمن ماه امسال سارق را 
حین بالا رفتن از دکل مخابراتی محدوده قلعه نو 
مشاهده کردند که سارق به محض مشاهده مامورین 
سریعا به پایین اومده و و بصورت پیاده متواری 
گردید که پس از طی مسافتی متهم را متوقف و 
دستگیر می‌کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
با اشاره به انتقال متهم به کلانتری بیان داشت: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد متهم ۳۸ ساله یکی از 
کارگران اخراجی پیمانکار شرکت مخابراتی بوده است 
که اقدام به سرقت می‌کند که در این خصوص دارای 

۵فقره سابقه سرقت می‌باشد.
این مقام انتظامی با اشاره به طرح شکایت توسط 
اداره مخابرات شهرستان و ۲ شاکی خصوصی بیان 
داشت : متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی می‌گردد. سرهنگ طرهانی همچنین از 
شهروندان درخواست کرد ضمن توجه به هشدارهای 
پلیس، هر گونه تردد مشکوک افراد ناشناس را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری عاملان درگیری میدان معلم شهرری

سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۰۲ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق در جنوب پایتخت و دستگیری یک 

قاچاقچی خبر داد.
سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری در گفتگو با 
خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت 
در پی کسب خبری مبنی بر دپوی مواد سوختی 
در کارگاهی در محدوده کهریزک تهران رسیدگی 

به موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار 
گرفت. وی عنوان کرد بررسی‌های اولیه نشان از این 
داشت مالک کارگاه مقدار فراوانی فرآورده‌های نفتی را 
در مخازن بزرگی جمع آوری و با غلظت غیر مجاز به 

صورت قاچاق خارج از شبکه توزیع می‌کند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به اینکه 
روز گذشته تیمی از کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
امنیت اقتصادی با هماهنگی‌های قضایی به نشانی 

اعلامی اعزام شدند تصریح کرد در بازرسی از محل 
۱۰۲ هزار لیتر مواد سوختی از نوع نفت و گاز 
)گازوئیل( در مخازن کشف شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد با هماهنگی قضایی نماینده شرکت 
نفت شهرری در محل حاضر و فرآورده نفتی تحویل 
این شرکت شد.سرهنگ افشاری خاطرنشان کرد در 
این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

و تحقیقات مقدماتی تحویل مرجع قضایی گردید.

قاچاق سوخت در جنوب پایتخت

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 3 سارق حرفه ای محتویات خودرو خبر 
داد و گفت:متهمان به 20 فقره سرقت محتویات 

خودرو اعتراف کردند.
سرهنگ »محمدضا موسوی« سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
محتویات خودرو‌های سواری به ویژه کامپیوتر 

خودرو‌ها در محدوده »یافت آباد« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری 151 یافت آباد قرار گرفت.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
پلیس با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی ، در نهایت در سی بهمن ماه هویت 
متهمان را شناسایی نموده و طی گشت زنی‌های 
هدفمند متهمان را حین سرقت مشاهده و در یک 
عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری هر 3 متهم 

گردیدند.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت تصريح 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 
فقره سرقت محتویات خودرو در محدوده یافت آباد 

تهران اعتراف كردند.
سرهنگ موسوی در پایان با بیان اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند، گفت: تا کنون 20 نفر از شکات سارقان را 

شناسایی کرده‌اند.

دستگیری 3 سارق محتویات خودرو


